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CoenunHutenu - 7-non. MULTI-GRIP

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 31512
Kon EAN 4024941315128
["pynna npoaykuun Coenunntens TE
Cwna Toka 16 A
Kon-so nontocos 7-non.
PacnonoxeHue pas 6 pa3+PE
MonoxeHne 3azemnsiowero KOHTakTa 9y

230 B
Yactota 50160y
CrteneHb 3awuThbl P67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeanunHeHune

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

MaTtepunan kopnyca

KoHTakThl

NMpPoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna
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CUHUN

OTtkunpHas kpbiwka cuHas RAL 5015, BaioH. konbuo
cepblin RAL 7035, KabenbHbili BBOL cepblii RAL
7035, Kopnyc cunnin RAL 5015

C BMHT. KNIEMMOWA
2,5 MmM2

null

168mm

87mm

92mm
Monnamng

KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro
matepmana, KoHTakTbl U3 HUKENUPOBAHHOM naTyHW

Lnsa kabens guametpom ot 10 oo 21 MM, PeabboBoli
kabenbHbli BBoA MULTI-GRIP TE, BCTpOEHHast
3almTa OT HaTSXEHUs, OOMOJH. CNIMBHbIE OTBEPCTUS
W CTOMOPHbIA BUHT

0.295 kr / null
null

1ST
4024941315128

92 mm
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JNlorncTtuka
vpuHa
BbicoTa
Macca
Ob6bem
Twun ynakoBku
Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca
Ob6bem
Qj“a ¢ Ampere 16 32
- Polzahl 7 7
! | ao 86,5 101,5
T T o : b 168,0  200,0
‘ | c 930  107,0
| | do 21,0 27,0
| ] Leiter mm?min 1 2,5
o } | Leiter mm?max 2,5 6
|

(I

,W

3 MB 67

87 mm

168 mm

0,296 kg

1 344,672 ccm

null

10 ST

4024941823715

258 mm

183 mm

212 mm

3,102 kg

8 750 ccm
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