

Соединители - 7-пол. MULTI-GRIP



Описание изделия	
№ арт. BALS	31512
Код EAN	4024941315128
Группа продукции	Соединитель ТЕ
Сила тока	16 A
Кол-во полюсов	7-пол.
Расположение фаз	6 фаз+РЕ
Положение заземляющего контакта	9 ч
	230 B
Частота	50 и 60 Гц
Степень защиты	IP67

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com



Описание изделия	
Маркировочный цвет	Синий
Цвет прибора	Откидная крышка синяя RAL 5015, Байон. кольцо серый RAL 7035, Кабельный ввод серый RAL 7035, Корпус синий RAL 5015
Соединение	с винт. клеммой
Макс. поперечное сечение кабеля	2,5 мм2
Кабельный ввод	null
Высота прибора, мм	168mm
Ширина прибора, мм	87mm
Глубина прибора, мм	92mm
Материал корпуса	Полиамид
Контакты	Контактная подложка из термостойкого материала, Контакты из никелированной латуни

прочие технические характеристики	
	Для кабеля диаметром от 10 до 21 мм, Резьбовой кабельный ввод MULTI-GRIP ТЕ, встроенная защита от натяжения, дополн. сливные отверстия и стопорный винт

Логистика	
Масса одного изделия	0.295 κr / null
Тип упаковки	null
Кол-во в упаковке	1 ST
Код EAN	4024941315128
Длина	92 mm

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com



Логистика	
Ширина	87 mm
Высота	168 mm
Macca	0,296 kg
Объем	1 344,672 ccm
Тип упаковки	null
Кол-во в упаковке	10 ST
Код EAN	4024941823715
Длина	258 mm
Ширина	183 mm
Высота	212 mm
Macca	3,102 kg
Объем	8 750 ccm

